国家粮食和物资储备局办公室关于下达
2020 年第一批粮食行业标准

制修订计划的通知

国粮办发〔2020〕403 号

全国粮油标准化技术委员会各分技术委员会，有关单位：

为做好粮食标准制修订工作，建立符合高质量发展需要

的粮食标准体系，经研究，现下达 2020 年第一批粮食行业

标准制修订计划 48 项（见附件），请各项目第一起草单位抓

紧组织实施，深入开展调查研究，广泛征求意见，加强与相

关单位的协调，按时高质量完成标准制修订任务。各分技术

委员会（SC）要加强对项目执行情况的跟踪指导与监督管理，

确保研制单位按要求完成任务。

附件：2020 年第一批粮食行业标准制修订计划

国家粮食和物资储备局办公室

2020 年 11 月 19 日

（此件公开发布）